МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2012 № 5/10

О внесении дополнений в решение
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве от 10.04.2012 № 3/10 «Об
утверждении состава и Положения о
Молодежной общественной палате
при муниципальном Собрании
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве и решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве от 10.04.2012 №
3/10 «Об утверждении состава и Положения о Молодежной общественной
палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве», муниципальное Собрание
приняло решение:

1. Внести дополнения в Приложение 1 решения муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское
в городе Москве от 10.04.2012 № 3/10 «Об утверждении состава и
Положения о Молодежной общественной палате при муниципальном

Собрании внутригородского муниципального образования Гагаринское
в городе Москве»:

Ввести в состав Молодежной общественной палаты при
муниципальном Собрании внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве:

1) Щеглову Екатерину Сергеевну–Муниципальное
бюджетное учреждение «Спортивный центр
«Космос»,специалист по работе с молодежью;

2) Минаеву Анну Владимировну – телекомпания Юго-
Запад, корреспондент;

3) Пеньковскую Яну Артуровну – ООО
«Промстройкомплект 28», юрист;

4) Иванову Марию Михайловну–МГППУ, студент;
5) Першину Марию Михайловну – временно безработная;
6) Стрелкова Дениса Александровича – временно

безработный;
7) Никитченко Марию Олеговну – ОАО «Сбербанк

России», менеджер по работе с клиентами;
8) СвешниковаАнара Юрьевича – ГБОУ СОШ № 187,

ученик.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в  газете «Ленинский проспект».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                               М.Н. Филатова